
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 159/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 160/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 161/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 162/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 728,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 163/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 0 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 0 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 0 v č. p. 767,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 164/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 165/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti  3 + 1 v č. p. 743, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14, byt ve svěřené správě městské části Praha 14,                          

za podmínky vrácení bytu stávajícího 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
3 + 1 v č. p. 743, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky, 
s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů 
m. č. Praha 14 za podmínky vrácení stávajícího bytu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu na dobu určitou  
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                               T: 31. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 166/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 167/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení podání výpovědí z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 
hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 

zákona Občanský zákoník 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                          
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     p o v ě ř u j e 
         Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 

 
podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                      
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
                                  

T: 15. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 168/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení podání výpovědí z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 
hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 

zákona Občanský zákoník 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                          
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     p o v ě ř u j e 
         Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 

 
podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                      
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
                                  

T: 15. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 169/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě                   
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2018 do 30. 4. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 4. 2018 do 30. 4. 2018 
  
 

T: 23. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

78. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 3. 2018 

 
č. 170/RMČ/2018 

 
k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o. přidělením                 

bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2018 do 30. 6. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou  od 1. 4. 2018 do 30. 6. 2018 
  

T: 23. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 171/RMČ/2018 
 

k žádosti o neinvestiční účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy ve vybraných sociálních 
oblastech  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1. podání žádosti o neinvestiční účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy dle příloh č. 2-3 
 
 2. finanční spoluúčast městské části Praha 14 dle rozpočtu jednotlivých projektů, 

celkem ve výši 53.816 Kč 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit podání projektových žádostí dle přílohy č. 2 - 3 
  

T: 29. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 172/RMČ/2018 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy na pozemcích parc. č. 2575/5,  2575/7, 2575/71, 

2575/72 a další  v  kat. území Kyje  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP 
SÚ hl.m. Prahy) na pozemcích parc. č.  2575/5,  2575/7, 2575/71, 2575/72 a další  v  
kat. území Kyje ve vlastnictví žadatele spočívající ve změně funkčního využití ZMK – 
zeleň městská a krajinná a ZP-zeleň parková na funkční využití OB/C - čistě obytné  

 
II. p o ž a d u j e 

  
řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i 
s dalšími již podanými podněty Územní studií celé lokality   

  
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
  

postoupit podnět na změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy  na pozemcích parc.č. 2575/5,  2575/7, 
2575/71, 2575/72 a dalších  v  kat. území Kyje Prahy odboru územního rozvoje MHMP  

 
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 173/RMČ/2018 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy na pozemcích parc. č. 254/3, 257/1, 257/5, 257/6, 

257/7 a 258/2  kat. území Hloubětín   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

 podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP 
SÚ hl. m. Prahy) na pozemcích parc. č. 254/3, 257/1, 257/5, 257/6, 257/7 a 258/2                                  
kat. území Hloubětín 
  

II. s o u h l a s í 
  
s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 254/3, 257/1, 
257/5, 257/6, 257/7 a 258/2  kat. území Hloubětín ve vlastnictví žadatele spočívající ve 
změně funkčního využití LR na funkční využití DGP. Navrhovanou změnou dojde 
k uvedení do souladu se skutečným stavem.   

  
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
  

odeslat usnesení Rady MČ Praha 14 k podnětu na pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy  
na pozemcích parc. č. 254/3, 257/1, 257/5, 257/6, 257/7 a 258/2  kat. území Hloubětín 
odboru územního rozvoje MHMP  

 T: 31. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 174/RMČ/2018 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 15. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 175/RMČ/2018 
 

k opakovanému předložení žádosti o poskytnutí podpory v rámci prioritní osy 1 
Operačního programu Praha – pól růstu ČR (Výzva č. 29 – Inovační poptávka 
veřejného sektoru II) na realizaci projektu „Znalostní centrum MČ Praha 14                             

s inteligentní mobilní aplikací“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

1. s opakovaným předložením žádosti o poskytnutí podpory v rámci prioritní osy 1 
Operačního programu Praha – pól růstu ČR (Výzva č. 8 – Inovační poptávka 
veřejného sektoru) na realizaci projektu „Znalostní centrum MČ Praha 14 s 
inteligentní mobilní aplikací“ s celkovým předpokládaným rozpočtem ve výši 
21.107.663,50 Kč 

 

 2. s poskytnutím 10 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14,                    
tj. 2.110.663,50 Kč 

 

 3. s financováním nezpůsobilých výdajů projektu 
  
II.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
  

 zajistit předložení žádosti o poskytnutí podpory v rámci prioritní osy 1 Operačního 
programu Praha – pól růstu ČR (Výzva č. 8 – Inovační poptávka veřejného sektoru) na 
realizaci projektu „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 

 
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 176/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 3 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb souvisejících                      
s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011, č.j. 0608/2011/OPM/1100 

mezi společností PRINCO International, spol. s r.o., IČO: 45270481, se sídlem 
Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb souvisejících                            
s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011, č.j. 0608/2011/OPM/1100 
se společností PRINCO International, spol. s r.o., IČO: 45270481, se sídlem Panuškova 
1299/2, 140 00 Praha 4  

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb 
souvisejících s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011,                                          
č. j. 0608/2011/OPM/1100 mezi společností PRINCO International, spol. s r. o.,                         
IČO: 45270481, se sídlem Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí Praha 14
                                 

T: 31. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, KS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 177/RMČ/2018 
 

ke schválení darovací smlouvy pro přímou podporu Základní umělecké školy  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dar na podporu Základní umělecké školy Praha 9, IČ: 61385069 ve výši 50.000 Kč                          
na základě smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení  

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení   

                                 
T: 3/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

78. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 3. 2018 

 
č. 178/RMČ/2018 

 
k návrhu na 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 28. 2. 2018 
 příjmy                                                            393.743,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       474.016,30  tis.  Kč 
 financování                                                                                 80.272,50  tis. Kč 
 
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření ke dni 13. 3. 2018 
         příjmy                                                                                   396.916,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   478.070,40  tis.  Kč 
         financování                                                                                81.153,50  tis.  Kč    
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 179/RMČ/2018 
 

k návrhu na přerušení odpisování dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2017 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přerušením odpisování dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2017 u budov                          
dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit přerušení odpisování dlouhodobého hmotného majetku u výše jmenovaných 
budov pro rok 2017 
                                

T: 3. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 180/RMČ/2018 
 

k odpisovým plánům příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                 
na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na rok 
2018 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                           
se schválenými odpisovými plány na rok 2018 
                                

T: 6. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 181/RMČ/2018 
 

 k poskytnutí odměn k životním jubileím ředitelkám MŠ Paculova a MŠ Gen. Janouška 
__________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím odměn ředitelkám MŠ Paculova a MŠ Gen. Janouška k životním jubileím 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitelky MŠ Paculova a MŠ Gen. Janouška s výší poskytnuté odměny 
 

 
T: 7. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelky MŠ Paculova a MŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 182/RMČ/2018 
 

 k uzavření dohod o spolupráci s neziskovými organizacemi JAHODA, o. p. s.                                 
a Neposeda, z. ú. za účelem zajištění výstupů a udržitelnosti projektů podávaných 

do výzvy č. 35 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního 
bydlení, Operačního programu Praha - pól růstu 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením dohody o spolupráci s organizací JAHODA, o. p. s. za účelem zajištění 

výstupů a udržitelnosti projektu „Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14“, 
který je podáván do výzvy č. 35 Operačního programu Praha - pól růstu 

 
 2. s uzavřením dohody o spolupráci s organizací Neposeda, z. ú. za účelem zajištění 

výstupů a udržitelnosti projektu „Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská/Jahodnice“, který je podáván do výzvy č. 35 Operačního programu Praha - 
pól růstu 

     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohod o spolupráci s neziskovými organizacemi JAHODA, o. p. s.                            
a  Neposeda, z. ú. 

 
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 183/RMČ/2018 
 

 k projektu Místní akční plán Praha 14 II.  
schválení řídícího výboru a Statutu Řídícího výboru 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Statut Řídícího výboru Místního akčního plánu v oblasti vzdělávání Praha 14 
     
II. j m e n u j e 
 
 1. do funkce předsedy Řídícího výboru Místního akčního plánu v oblasti vzdělávání 

Praha 14 Ing. Mgr. Lucii Svobodovou 
 

 2. členy Řídícího výboru Místního akčního plánu v oblasti vzdělávání Praha 14 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení  

T: 19. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ





 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

78. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 3. 2018 

 
č. 184/RMČ/2018 

 
k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zajištění evaluace                                                              

č. j. 0050/2018/ORES_OddS/1101 na akci „Místní akční plán Praha 14 II.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zajištění evaluace č.j. 
0050/2018/ORES_OddS/1101 na akci „Místní akční plán Praha 14 II.“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zajištění evaluace č. j. 0050/2018/ 
ORES_OddS/1101 na akci „Místní akční plán Praha 14 II.“ 

 
T: 26. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 185/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů 
pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů 

pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu 
Baštýřská č. p. 67“ 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů pro ZUŠ 
Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ komisi pro 
otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních 
nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 

 
 T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 186/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou 
organizací Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou 
organizací Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou 
organizací Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 
 
  

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 187/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č.j. 0468/2017/OI/1050                                            
„Projektové práce - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. j. 0468/2017/OI/1050 „Projektové práce - 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. j. 0468/2017/OI/1050 „Projektové práce - 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

 
T: 28. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 188/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0850/2017/OI/1101                                              
„Projekční práce - Revitalizace vnitrobloku v ulici Mochovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0850/2017/OI/1101 „Projekční práce - 
Revitalizace vnitrobloku v ulici Mochovská“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0850/2017/OI/1101 „Projekční práce - 
Revitalizace vnitrobloku v ulici Mochovská“ 

 
T: 16. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 189/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zpracování optimalizace                         
a příprava podkladů pro certifikaci budovy metodikou SBToolCZ“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zpracování optimalizace                          

a příprava podkladů pro certifikaci budovy metodikou SBToolCZ“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zpracování 

optimalizace a příprava podkladů pro certifikaci budovy metodikou SBToolCZ“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zpracování optimalizace a příprava 
podkladů pro certifikaci budovy metodikou SBToolCZ“ komisi pro otevírání nabídek                 
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zpracování optimalizace                   
a příprava podkladů pro certifikaci budovy metodikou SBToolCZ“ 

 
 T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 190/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava – Domov seniorů 
Bojčenkova“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava – Domov seniorů 

Bojčenkova“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Projektová příprava – Domov 

seniorů Bojčenkova“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce na služby „Projektová příprava – Domov seniorů Bojčenkova“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání nabídek                 
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava – Domov seniorů 
Bojčenkova“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 191/RMČ/2018 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách účastníka VKUS –BUSTAN s. r.o.,                                     
IČO: 26841410, se sídlem Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek Místek, k zadávacímu řízení         

u podlimitní veřejné zakázky „Ostraha objektů Úřadu městské části Praha 14“,                           
jeho vyloučení a o nabídce účastníka, který se umístil druhý v pořadí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh rozhodnutí zadavatele o námitkách proti úkonu či opomenutí zadavatele, resp. 
zadávacím podmínkám, u podlimitní veřejné zakázky s názvem „Ostraha objektů Úřadu 
městské části Praha 14“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 

 

o vyloučení účastníka VKUS –BUSTAN s. r.o., IČO: 26841410, se sídlem Fügnerova 
3636, 738 01  Frýdek Místek, z důvodu odstoupení od uzavření smlouvy   
 

III. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy s účastníkem BLESK servis s.r.o., IČO: 27607429, se sídlem 
Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9, který se umístil druhý v pořadí, po ukončení řízení 
spojeného s výše uvedeným  rozhodnutím v části  I. a II.  tohoto usnesení 

 
IV. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit zaslání výše uvedených rozhodnutí účastníku VKUS-BUSTAN, s. r. o.,                  
IČO: 268 41 410 

 T: 20. 3. 2018 
 

 2. po ukončení  řízení spojeného s výše uvedeným rozhodnutím v části I. a II. tohoto 
usnesení zajistit uzavření smlouvy s účastníkem BLESK servis s.r.o., IČO: 27607429             

 

T: 31. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 192/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu NN 
1 kV do pozemků parc. č. 2575/404 a parc. č. 2575/480, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu 
NN 1 kV do pozemků parc. č. 2575/404 a parc. č. 2575/480, k. ú. Kyje, 
s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelu NN 1 kV do pozemků parc. č. 2575/404 a parc. č. 2575/480, k. ú. Kyje, 
s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516 

                                
T: 15. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 193/RMČ/2018 
 

 k uzavření smlouvy o výpůjčce části plochy nutné jako zázemí při rekonstrukci budovy 
č. p. 1067 ve Vlčkově ulici 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 121 o výměře 947 m2 a části 
pozemku parc. č. 139 o výměře 55 m2 z vlastnictví MHMP na dobu od 1. 4. 2018 do 
30. 9. 2018 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajištění uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 121 o výměře 947 m2 a části 
pozemku parc. č. 139 o výměře 55 m2 z vlastnictví MHMP na dobu od 1. 4. 2018 do               
30. 9. 2018 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
78. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 3. 2018 
 

č. 194/RMČ/2018 
 

k žádosti MHMP o stanovisko k pronájmu pozemků parc. č. 2670/1 
a parc. č. 2670/12, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s dlouhodobým pronájmem pozemků parc. č. 2670/1 a parc. č. 2670/12, k. ú. Kyje,                         
za účelem rozvoje mládežnického sportu a zázemí fotbalové mládeže SK Slavia Praha – 
fotbal a. s., IČ:63999609  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit odeslání souhlasného stanoviska MČ Praha 14 k dlouhodobému pronájmu 
pozemků parc. č. 2670/1 a 2670/12, k. ú. Kyje, žadateli – HOM MHMP   

                                
T: 29. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 3. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 3. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 29. 3. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i s dalšími již podanými podněty Územní studií celé lokality
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 254/3, 257/1, 257/5, 257/6, 257/7 a 258/2  kat. území Hloubětín ve vlastnictví žadatele spočívající ve změně funkčního využití LR na funkční využití DGP. Navrhovanou změnou dojde k ...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, KS, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	T: 26. 3. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 28. 3. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 16. 4. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	177p_78MR.pdf
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

	183p_78MR.pdf
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í


